
Älytunnistin kertoo jäljellä olevan käyttöajan
Suodatinrungossa on älytunnistin, joka seuraa suodattimeen jääneiden 
pienhiukkasten määrää ja jäljelä olevaa käyttöikää. Wellbeing-sovellus 
ilmoittaa, milloin on aika vaihtaa suodatin uuteen. Suodattimen voi käyttää 
tehokkaasti loppuun saakka ja eri suodattimia voi myös huoletta vaihdella 
kausittain, koska tunniste säilyttää

Poikkeuksellinen pienhiukkasten suodatus
CARE360 suodatin sisältää viimeisintä suodatusteknikkaa. Ainutlaatuinen 
staattisesti ladattu ja rakenteeltaan erikoistiheä suodatinmateriaali muodostaa 
tehokkaan esteen jopa mikroskooppisen pienille hiukkasille. Suodatin kerää 
99,97 % pienhiukkasista, joiden koko on 0.3 ja jopa 0,1 mikrometriä (µm). 

Antibakteerinen suoja. Suojaa perheesi ei-toivotuilta vierailta.
Suojaus ilmassa leviäviltä bakteereilta on ensiarvoisen tärkeää 
terveellisemmän kotiympäristön luomisessa. CARE360-suodattimet sisältävät 
antibakteerista ainetta, joka neutraloi bakteerien entsyymejä solutasolla, 
eliminoi jopa 99,9 % kotona löytyvistä yleisistä bakteereista ja estää bakteerien 
lisäkasvua.

Aktiivinen suoja siitepölyltä
Kerää ja neutraloi ilmassa olevat siitepölyhiukkaset, mikä auttaa minimoimaan 
allergisia reaktioita.

Aktiivinen suoja viruksia vastaan* 
CARE360-suodatin sisältää ainutlaatuisen yhdistelmän materiaaleja, joiden on 
testattu neutralisoivan 99,9 % ilmassa olevista viruksista*, mikä estää niitä 
kulkeutumasta takaisin kotisi ilmaan. *testattu ISO18184-2019-asetuksen 
mukaan virusten A/PR8/34 H1N1 ja HCoV-229E varalta 

Pure A9 ilmanpuhdistimen suodatin CARE360 (400 CADR). Care-suodatin on 
erittäin tehokas pienhiukkasten kerääjä ja se myös eliminoi allergeeneja. 
Antiviral Pro –erikoisrakenne ja suojakäsittely eliminoi 99,9 % tietyistä 
viruksista ja bakteereista. Pure A9 malleihin: PA91-604DG ja PA91-604GY.

Suojaa perheesi bakteereilta ja viruksilta
Suojaa perheesi ilmassa kulkeutuvilta bakteereilta ja viruksilta CARE360-
suodattimella, joka neutralisoi jopa 99,9 % haitallisista taudinaiheuttajista.  
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